(
2
)
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВИШНЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: bookmark0][bookmark: bookmark1][bookmark: bookmark2]РЕШЕНИЕ
ПРОЕКТ
 «»       20 г. 	№
п. Советский

О внесении изменений в решение Совета депутатов Вишневского сельсовета от 26.05.2021 № 22 Об утверждении  Положения об условиях и порядке назначения, выплаты и перерасчета пенсии за выслугу лет муниципальным служащим в органах местного самоуправления,  Администрации Вишневского сельсовета Купинского  района Новосибирской области

[bookmark: bookmark6]    В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством и на основании Протеста Прокуратуры Купинского района от 22.01.2022 № 2-21-2025, Совет депутатов  Вишневского сельсовета Купинского района Новосибирской области
РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета  депутатов Вишневского сельсовета Купинского района
Новосибирской области от 26.05.2021 № 33 «Об утверждении Положения об » следующие изменения:
1.1 под. 3 пункта 3.2 раздела 3 заменить словами:
«копии трудовой книжки и (или) сведений о трудовой деятельности, предусмотренных статьей 66.1 Трудового кодекса Российский Федерации, заверенных руководителем кадровой службы либо специалистом, ответственным за ведение кадровой работы».
 2. Опубликовать  решение в периодическом печатном издании администрации Вишневского сельсовета «Муниципальные ведомости» и на официальном сайте администрации Вишневского сельсовета в сети Интернет.
       3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования

Глава Вишневского сельсовета
Купинского района 			____________________		О.Г. Дупик
Новосибирской области                                           (подпись)

Председатель Совета депутатов
Вишневского сельсовета
Купинского района 			____________________	Н.Л. Мосейкова
Новосибирской области                                           (подпись)

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВИШНЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КУПИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

ПРОЕКТ

«»

20 г.

№

п. Советский

О внесении изменений в решение Совета депута

тов Вишневского сельсовета от

26.05.2021 № 22

Об утверждении  Положения об условиях и порядке назначения,

выплаты и перерасчета пенсии за выслугу лет муниципальным служащим в органах

мест

ного самоуправления,  Администрации

Вишневского

сельсовета Купинского

района Новосибирской области

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с

действующим

законодательством и на основании Протеста Про

куратуры Купинского района от 22.01.2022

№ 2

-

21

-

2025

,

Совет депутатов  Вишневского сельсовета

Купинского района Новосибирской

области

РЕШИЛ

:

1.

Внести в Решение Совета  депутатов Вишневского сельсовета Купинского р

айона

Новосибирской области от 26.05.2021

№ 33

«Об утверждении Положения о

б

» следующие

изменения:

1.1

п

од.

3

пункт

а

3

.2 разд

ела 3

заменить словами

:

«

копии трудовой книжки и (или) сведений о трудовой деятельности, предусмотренных

статьей 66.1 Трудового кодекса Российский Федерации, заверенных руководителем

кадровой сл

ужбы либо специалистом, ответственным за ведение кадровой работы

»

.

2.

О

публиковать

решение

в периодическом печатном издании

администрации

Вишневского сельсовета

«Муниципальные ведомости»

и на официальном сайте

администрации Вишневского сельсовета

в сети Интернет

.

3.

Настоящее

решение

вступает в силу со дня его опубликования

Глава Вишневского сельсовета

Купинского района

____________________

О.Г. Дупик

Новосибирской области

(подпись)

Председатель Совета депутатов

Вишневского сельсовета

Купинского района

____________________

Н.Л. Мосейкова

Новосибирской области

(подпись)